I N D I C A Ç Ã O  Nº. 120

SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/05/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando tomar as devidas providências no sentido de pintar faixas nas guias de sarjeta da Rua Virgílio Bártoli, nas proximidades da Avenida Leonardo Villas Boas, a fim de orientar o estacionamento de veículos, principalmente durante o período noturno, uma vez que os veículos estacionados próximos às esquinas dificultam o tráfego dos ônibus que transitam por referida via pública.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de maio de 2003.

Vereador Autor EDNEI CARREIRA
- PSDB -